
lp Temat Obszar Data* Jednostki dyżurujące Imię i nazwisko pracownika Numer kontaktowy Adres mailowy

Wydział Edukacji
Beata Batko

Elżbieta Trojan
797905879

Beata.Batko@um.krakow.pl

Elzbieta.Trojan@um.krakow.pl

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty
Łukasz Płaszewski

Małgorzata Maślanka

660 637 219

12 65 03 956

lplaszewski@mcoo.krakow.pl

mmaslanka@mcoo.krakow.pl

Wydział Sportu
Joanna Kubas

Mateusz Bartoszek 

12 616 93 97

12 616 93 97 

Joanna.Kubas@um.krakow.pl

Mateusz.Bartoszek@um.krakow.pl

Zarząd Infrastruktury Sportowej
 Małgorzata Zydroń                                                                   

Marcin Bigaj

12 616 6372                                         

518 015 743
mzydron@zis.krakow.pl. mbigaj@zos.krakow.pl

Referat Ds. Młodzieży
Tomasz Talaczyński

Justyna Ożóg 

12 616 78 19 

12 616 52 73 

Tomasz.Talaczynski @um.krakow.pl

Justyna.Ozog@um.krakow.pl

Wydział ds. Turystyki
Magdalena Brzostowska

Magdalena Miroń

12 616 6070

12 616 6082

magdalena.brzostowska@um.krakow.pl

magdalena.miron@um.krakow.pl

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Joanna Hadam

Wacław Mikrut

12 616 1910 

12 616 1599

joanna.hadam@um.krakow.pl 

waclaw.mikrut@um.krakow.pl

Krakowskie Biuro Festiwalowe

Marta Podsiadło

Piotr Żurek

Pamela Ślufińska

Szymon Witkowski (kina plenerowe)

Szymon Wątorek (kwestie stricte produkcyjne i 

techniczne)

515 137 952

690 117 762

504 119 729

508 120 408

515 137 960

marta.podsiadlo@biurofestiwalowe.pl

piotr.zurek@biurofestiwalowe.pl

pamela.slufinska@biurofestiwalowe.pl

switkowski@film-commission.pl

szymon.watorek@biurofestiwalowe.pl

Biblioteka Kraków
Paulina Knapik-Lizak

Anna Grychowska

789 449 908

797 024 010

metodyczny@biblioteka.krakow.pl

anna.grychowska@biblioteka.krakow.pl

Centrum Kultury Podgórza
Przemysław Walaszczyk

Iwona Wernikowska

519 309 352

504 067 329

przemyslaw.walaszczyk@ckpodgorza.pl

iwona.wernikowska@ckpodgorza.pl

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Piotr Rusowicz

Przemysław Waśniowski (tylko w zakresie 

projektów związanych z monitoringiem 

wizyjnym)

12 616 9271

12 616 8911

Piotr.Rusowicz@um.krakow.pl

Przemyslaw.Wasniowski@um.krakow.pl

Straż Miejska Miasta Krakowa
Paweł Para

Dariusz Wywrocki

12 68 82 110

12 68 82 115

pawel.para@strazmiejska.krakow.pl

dariusz.wywrocki@strazmiejska.krakow.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Ewa Galicka

Kamila Mikołajewska

660 637 859

668 373 409

ewa.galicka@mops.krakow.pl

kamila.mikolajewska@mops.krakow.pl

Biuro Nadzoru Właścicielskiego
Małgorzata Kobylańska

Edyta Skóra

12 616 5897

12 616 9974

malgorzata.kobylanska@um.krakow.pl

Edyta.Skora@um.krakow.pl 

Referat Ds. Żłobków
Ryszard Osiński

Paulina Woźniak

12 616 9284

12 616 9490

Ryszard.Osinski@um.krakow.pl

paulina.kulinska@um.krakow.pl
Referat Ds. Zdrowia Agnieszka Markielowska 126 169 786 agnieszka.markielowska@um.krakow.pl

Referat Ds. Wielokulturowości i Projektów 

Społecznych 

Magdalena Furdzik

Danuta Czechmanowska

Natalia Kotyza

12 616 7809

12 616 7818

12 616 7821

magdalena.furdzik@um.krakow.pl

danuta.czechmanowska@um.krakow.pl

natalia.kotyza@um.krakow.pl
Referat Ds. Problematyki Osób z 

Niepełnosprawnościami 
Anna Hausner - Dwernicka 126 165 293 Anna.Hausner@um.krakow.pl

Referat Ds. Rodziny
Antonina Białek

Agnieszka Jach 

12 616 5058

12 616 5125

antonina.bialek@um.krakow.pl

agnieszka.jach@um.krakow

Referat Ds. Seniorów
Marek Jachowicz

Bożena Opach

12 616 7807

12 616 7806

marek.jachowicz@um.krakow.pl

bozena.opach@um.krakow.pl

Zarząd Dróg Miasta Krakowa

Mariola Nowak

Iwona Olejak

Agnieszka Hodurek

12 616 7239

12 616 7249

12 616 7253

mnowak@zdmk.krakow.pl

iolejak@zdmk.krakow.pl

ahodurek@zdmk.krakow.pl

Zarząd Transportu Publicznego
Małgorzata Jedynak

Anna Pyk-Wolak

12 616 8672

12 616 8671

mjedynak@ztp.krakow.pl

awolak@ztp.krakow.pl

Miejski Inżynier Ruchu
Andrzej Grela

Tomasz Powęzka

12 616 5826

12 616 8465

andrzej.grela@um.krakow.pl

tomasz.powezka@um.krakow.pl

Zarząd Inwestycji Miejskich
Michał Morawski

Wiesław Kusia 

665 410 163

12 341 85 40

665 410 124

michal.morawski@zim.krakow.pl

wieslaw.kusia@zim.krakow.pl

Zarząd Budynków Komunalnych
Wiesława Kowal

Grzegorz Kościółek

12 616 61 96

12 291 28 32

wieslawa.kowal@zbk.krakow.pl

grzegorz.kosciolek@zbk.krakow.pl

Zarząd Zieleni Miejskiej

Marzena Krokos

Monika Pietrzyk

Agnieszka Muniak

887 881 534

887 500 260

722 110 162

mkrokos@zzm.krakow.pl

mpietrzyk@zzm.krakow.pl

amuniak@zzm.krakow.pl

Wydział Kształtowania Środowiska
Marcin Permus

Kamil Kochańczyk 

12 616 8857

12 616 8994 

Marcin.Permus@um.krakow.pl

Kamil.Kochanczyk@um.krakow.pl

Wydział Gospodarki Komunalnej
Michał Gelata

Andrzej Kraśnieński

12 616 8769

12 616 8969

michal.gelata@um.krakow.pl

andrzej.krasnienski@um.krakow.pl

Wydział Ds. Jakości Powietrza
Magdalena Gruszka

Damian Gładysz

12 616 8879 

12 616 9060

Magdalena.Gruszka@um.krakow.pl

Damian.Gładysz@um.krakow.pl

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna
Adrian Malik

Bartosz Paszkowski

Jakub Kosek

602 459 329

728 489 193

504 133 477

amalik@kegw.krakow.pl

bpaszkowski@kegw.krakow.pl

jkosek@kegw.krakow.pl

* dyżury w godzinach pracy  

22.04.2020

23.04.2020

Ścieżki rowerowe, chodniki, przejścia dla 

pieszych, infrastruktura drogowa
Infrastrukturalne  BO4

24.04.2020

27.04.2020

Ochrona środowiska, tworzenie parków 

kieszonkowych, nasadzenia zieleni, poprawa 

jakości powietrza, ekologia, segregacja 

odpadów komunalnych 

Ekologiczno-zielone BO5

16.04.2020

17.04.2020

Wydarzenia kulturalne, kina plenerowe, 

organizacja eventów, oznakowanie ścieżek 

turystycznych

Kulturalne BO2

3
20.04.2020

21.04.2020

Zdrowie,  bezpieczeństwo, wielokulturowość, 

pomoc społeczna, problematyka osób z 

niepełnosprawnościami, polityka rodzinna, 

polityka senioralna

Społeczne BO

Dyżury BO 2020

14.04.2020

15.04.2020

Warsztaty edukacyjne dla dzieci, zajęcia 

sportowe, budowa lub renowacja obiektów 

sportowych, organizacja wydarzeń 

sportowych

Edukacyjno-sportowe BO1
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